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Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 
 Täyttä elämää Kuhmossa - Kestävä kehitys elämään arjen teoissa -hankkeessa 

kehitettiin yhdessä kestävyyttä vahvistavaa vuorovaikutteista ja osallistumaan 
kutsuvaa työtä. Yhtenä toimenpiteenä hankkeessa kehitettiin ns. kestävän 
kehityksen sopimusmalli. Sopimuksella yhdistykset, yritykset, seurakunta, 
oppilaitokset ja muut kaupungissa toimivat tahot voivat sitoutua kaupungin eri 
toimialojen kanssa paikalliseen yhteistyöhön.  

 
 Kuhmon yhdistystoiminnan kehittämishankkeen tavoitteena on tuoda yhteen 

kuhmolaisia yhdistyksiä tavoitteena yhteistoiminta, yhteisten toimintamallien 
kehittäminen sekä yhteisten toimitilojen käyttöönotto mahdollisuuksien mukaan. 
Tiloista tehdään kartoitusta. 

 
 Kuhmo on 281 yhdistyksen kotipaikkakunta ja yhdistystoiminta on monipuolista. 

Yhdistyksillä on myös monenlaisia haasteita, joihin hankkeessa pureudutaan. 
 
 Hankkeessa kehitetään eteenpäin kestävän kehityksen sopimusmallia, jolla eri 

toimijat sitoutuvat yhdessä kaupungin kanssa edistämään kaupunkistrategian 
arvojen mukaista kestävää kehitystä, hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä. Hankkeessa 
toteutetaan työpajoja ja tarjotaan yhdistystoimijoille neuvontaa liittyen mm. 
jäsenhankintaan, yhdistysten hallinnointiin, viestintään, toiminnan suunnitteluun 
ja talouden suunnitteluun ja seurantaan sekä selvitetään mahdollisuuksia 
keventää yhdistysten hallinnollista taakkaa eri vaihtoehtoja tarkastelemalla. 

 
 Hankkeen toimissa tavoitellaan yhdistystoiminnan tietoisuuden kasvattamista 

kuhmolaisten keskuudessa. Hankkeessa kiinnitetään huomiota uusiin kuntalaisiin 
heidän saamisekseen mukaan yhteisölliseen toimintaan. Yhtenä toimena 
käynnistetään kuntakummitoimintaa, joka tukee uusien paikkakuntalaisten 
kotoutumista Kuhmoon. Hankkeen tavoitteena on lisätä ihmisten tietoisuutta 
yhdistyksistä ja niiden tarjoamista harrastusmahdollisuuksista, joka tuo 
yhdistyksiin uusia jäseniä ja toimijoita. Hankkeessa käynnistetään Kuhmon 
alueen talkoolaispankki, joka tuo yhteen vapaaehtoistoimijoiksi haluavat ja 
talkoolaisia tarvitsevat. 

 
 
 

 
Päätösehdotus 
 Kuullaan yhdistystoiminnan kehittämishankkeen projektipäällikkö Katri Konttisen 

esittely hankkeesta ja käydään keskustelua. 
 

Päätös Vetovoima- ja tulevaisuusjaosto kuuli projektipäällikkö Katri Konttisen esittelyn 
yhdistystoiminnan kehittämishankkeesta ja kävi esittelyn jälkeen keskustelua 
hankkeesta. 

 



 

 

 
 


